
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS DIREKTORIAUS 2006 M. GRUODŽIO 14 D. ĮSAKYMO NR. 1S-80 

„DĖL TIEKĖJŲ ĮRAŠYMO Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2010 m. kovo 31d. Nr. 1S-44 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2010, Nr. 25-1174) 8 straipsnio 2 dalies 1 punktu: 

1. p a k e i č i u  Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisykles (toliau 

– Taisyklės), patvirtintas Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2006 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1S-80 (Žin., 2006, Nr. 140-5383): 

1.1. išbraukiu Taisyklių 8 punkte žodžius „Nuo 2009 m. sausio 1 d.“ ir šį punktą 

išdėstau taip: 

„8. Prašymas įrašyti į oficialius sąrašus pateikiamas per kurjerį, tiekėjo atstovą arba 

paštu ir laikomas pateiktu tą dieną, kai jis gaunamas ir registruojamas Tarnybos sekretoriate. 

Prašymas įrašyti į oficialius sąrašus gali būti pateikiamas ir Centrinės viešųjų pirkimų 

informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis.“ 

1.2. išdėstau Taisyklių 19.3 punktą taip: 

„19.3. vietoj 19.1 ir 19.2 punktuose nurodytų dokumentų Taisyklių 16.1, 16.2, 16.3 ir 

16.4 punktuose nustatytiems reikalavimams pagrįsti tiekėjas gali pateikti valstybės įmonės 

Registrų centro ne anksčiau kaip prieš 30 dienų iki prašymo pateikimo dienos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduotą dokumentą, patvirtinantį jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis. Jeigu tiekėjas prašymą įrašyti į oficialius 

sąrašus teikia CVP IS priemonėmis, kartu jis, užpildydamas šioje sistemoje nustatytos formos 

prašymą, gali kreiptis į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos, patvirtinančios 

jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie šį tiekėją (toliau – pažyma), 

pateikimo CVP IS priemonėmis. Tokiu atveju prašyme įrašyti į oficialius sąrašus tiekėjas 

nurodo, kad kreipėsi dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis, o šią pažymą Tarnyba iš 

valstybės įmonės Registrų centro gauna tiesiogiai CVP IS priemonėmis;“; 

1.3. išdėstau Taisyklių 19.5.1 punktą taip: 

„19.5.1. juridiniams asmenims – juridinio asmens (įmonės) registravimo pažymėjimo 

arba registro išrašo kopiją;“; 

1.4. išdėstau Taisyklių 2 priedą „Prašymo įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus 

formos pavyzdys“ nauja redakcija (pridedama); 

1.5. išdėstau Taisyklių 3 priedą „Prašymo dėl registracijos oficialiuose patvirtintų 

tiekėjų sąrašuose pratęsimo formos pavyzdys“ nauja redakcija (pridedama); 

1.6. išbraukiu Taisyklių 4 priede „Pažymos dėl tiekėjo įrašymo į oficialius patvirtintų 

tiekėjų sąrašus formos pavyzdys“ nurodytame įstaigos pavadinime žodžius „prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės“ ir šį pavadinimą išdėstau taip: 

„VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBA“. 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.2, 1.4 ir 1.5 punktai įsigalioja nuo 2011 m. sausio 1 

d. 

 

 

 

L. E. DIREKTORIAUS PAREIGAS  DAIVIS ZABULIONIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A91EE63FD1A6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7568A4558396


Tiekėjų įrašymo į oficialius  

patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių  

2 priedas 

 

(Prašymo įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus formos pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 
(Tiekėjo pavadinimas) 

 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokėtojo 

kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS  

ĮRAŠYTI Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

 

_________ Nr.______ 
(data) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 

fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus ir  išduoti pažymą. 

Teikiu žemiau nurodytą informaciją apie savo kvalifikaciją.  

Ūkinės veiklos, pagal kurias ruošiuosi dalyvauti viešuosiuose pirkimuose, pagal 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK) yra šios: 

–  

–  

(Ūkinės veiklos turi būti deklaruojamos  pagal Statistikos departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtintą Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK). 

Esu susipažinęs su tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklėmis ir 

deklaruoju, kad mano pateikti duomenys yra teisingi. 

 
1. Bendri reikalavimai: 

1.1.  Ar tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar  ūkinės 

bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens vardu 

sudaryti sandorį, ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis 

(turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus, neturi 

neišnykusio ar nepanaikinto teistumo, ar tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per 

pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 33 str. 1 d.? 

ne (neturi/ 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi/ buvo 

priimtas) 

 

Įrodymui pridedu ____________________________________________________________. 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 



išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro išduotas 

dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje 

kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas 

dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas), 

arba  

Kreipiausi į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis. 

1.2. Ar tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo veiklos? 

_______________________ (įrašyti esu arba nesu); 

 

Įrodymui pateikiu __________________________________________________________ . 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas arba šios įmonės 

išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, atvejui, 

kad tiekėjas su kreditoriais nėra sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs veiklos, pagrįsti – 

laisvos formos tiekėjo deklaracija, šalies, kurioje registruotas kandidatas ar dalyvis (iš kurios jis 

atvyko), atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba kitas, Taisyklių 19.3 punkte nurodytas, 

dokumentas), arba  

Kreipiausi į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis. 

1.3.  Ar tiekėjui nėra iškelta bankroto byla arba bankroto procesas vykdomas ne 

teismo tvarka, siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais? 

ne (neiškelta)  

taip 

(iškelta) 

 

Įrodymui pateikiu __________________________________________________________ . 

(Pateikiamas reikalingas dokumentas: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas  arba  šios 

įmonės išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, 

atvejui, kad nesiekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais, pagrįsti – 

laisvos formos tiekėjo deklaracija, šalies, kurioje yra įregistruotas  tiekėjas (iš kurios jis atvyko), 

atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba kitas, Taisyklių 19.3 punkte nurodytas, dokumentas), 

arba  

Kreipiausi į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis. 

1.4.  Ar tiekėjas (fizinis asmuo) neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo ar 

tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir 

įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų 

pirkimų įstatymo 33 str. 2 d. 3 p.? 

ne (neturi/ 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi/ buvo 

priimtas) 

 

Įrodymui pridedu 

___________________________________________________________________________. 

(Pateikiamas reikalingas dokumentas: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro 

išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar 

šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų 

išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas), arba  

Kreipiausi į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis. 

2. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruojamomis ūkinėmis veiklomis? taip 

 

 

 

ne 

 

 

Įrodymui pateikiu ____________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: registravimo pažymėjimo arba registro išrašo, visų atestatų, 

licencijų, leidimų, verslo liudijimo ir kitų ūkinei veiklai vykdyti reikalingų dokumentų kopijos.)  

3. Kokias veiklas vykdant tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą (vykdomą) sutartį?  

(Pildoma, kai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę.) 

 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 



(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

....................................... 

 

Įrodymui pateikiu ____________________________________________________________ 

(Pateikiamas sutarčių sąrašas ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal EVRK nurodytą 

veiklą įvykdytos (vykdomos) sutarties.) 

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį? 

(Pildoma, kai prašymą pateikia ūkio subjektų grupė.) 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu _________________________________________________ 

(Pridedama jungtinės veiklos sutarties patvirtinta kopija.)  

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 
(Rengėjo nuoroda) 

 

_________________ 

 



Tiekėjų įrašymo į oficialius  

patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių  

3 priedas 

 

(Prašymo dėl registracijos oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose pratęsimo formos 

pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 
(Tiekėjo pavadinimas) 

 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokėtojo 

kodas, jei juridinis asmuo yra pridetinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS  

DĖL REGISTRACIJOS OFICIALIUOSE PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUOSE 

PRATĘSIMO  

 

_________ Nr.______ 
(data) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 

fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau pratęsti registraciją oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose ir patikslinu 

informaciją apie savo kvalifikaciją: 

 
1. Bendri reikalavimai: 

1.1. Ar tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar  ūkinės 

bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens vardu 

sudaryti sandorį, ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), 

turintis (turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus, neturi 

neišnykusio ar nepanaikinto teistumo, ar tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per 

pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 33 str. 1 d.? 

ne (neturi/ 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi/ buvo 

priimtas) 

 

Įrodymui pridedu _____________________________________________________________ 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro 

išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar 

šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų 

išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas.), 

arba  

Kreipiausi į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis 



1.2.  Ar tiekėjas (fizinis asmuo) neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo ar 

tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir 

įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų 

pirkimų įstatymo 33 str. 2 d. 3 p.? 

ne (neturi/ 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi/ buvo 

priimtas) 

 

Įrodymui pridedu _____________________________________________________________. 

____________________________________________________________________________ 

(Pateikiamas reikalingas dokumentas: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro 

išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar 

šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų 

išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas.), 

arba  

Kreipiausi į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis 

2. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruotomis ūkinėmis veiklomis? 

(Pildoma tuo atveju, kai keitėsi deklaruotinos veiklos ar pateikiamas naujas 

dokumentas, pasibaigus ankstesniojo galiojimui) 

taip 

 

 

ne 

 

 

Įrodymui pateikiu ____________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: visų atestatų, licencijų, leidimų, verslo liudijimo ir kitų ūkinei 

veiklai vykdyti reikalingų dokumentų kopijos. Jei registravimo pažymėjimo arba registro išrašo 

kopija jau pateikta, papildomai teikti nereikia.)  

3. Kokias veiklas vykdant tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą sutartį?  

(Pildoma, kai naujai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę ar teikiama nauja 

informacija apie įvykdytas sutartis.) 

 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

....................................... 

 

Įrodymui pateikiu ____________________________________________________________ 

(Pateikiamas sutarčių sąrašas ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal EVRK nurodytą 

veiklą įvykdytos (vykdomos) sutarties.)   

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį? 

(Pildoma, kai prašymą pateikia ūkio subjektų grupė.) 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu _________________________________________________ 

(Pridedama jungtinės veiklos sutarties patvirtinta kopija.) 

 

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 
(Rengėjo nuoroda) 

 

_________________ 

 


